平成２３年９月２１日

各 位

財団法人 医用原子力技術研究振興財団

線量校正センター

治療用線量計の輸送についてのご案内

拝啓 初秋の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は種々ご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

当財団の治療用線量計校正について、輸送機関を利用して線量計をお送り頂く場合

の機器の梱包方法についてご案内致します。

 お手数をお掛けして大変申し訳御座いませんが、何卒ご理解のほどを賜りたくお願

い申し上げます。

敬 具

線量計の梱包方法について

 輸送機関より、線量計は高額の機器であるため、衝撃に強い専用のキャリングケー

スの使用を依頼されました。輸送中の破損事故を防ぐため、専用のキャリングケース

をご使用下さい。キャリングケースがない場合は、輸送方法と梱包方法について下記

までご相談下さい。

 また、輸送中のトラブルによる故障破損は保証出来ませんので、輸送保険をおかけ

下さいますようお願い申し上げます。

（財）医用原子力技術研究振興財団 線量校正センター

〒263-0041 千葉県千葉市稲毛区黒砂台3-9-19

電話： 043-309-4330

FAX ： 043-309-4331

E-mail：info-kosei@antm.or.jp

以上